[image: C:\Users\1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\78506F0.tmp]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  «14» ноября 2024 года

	                                      № 75

Санкт-Петербург

«О внесении изменений в постановление МА МО МО Обуховскй от 15.03.2024 № 12 «Об утверждении «Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в МА МО МО Обуховский»»

В соответствии со статьями 6, 7 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», местная администрация МО МО Обуховский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в МА МО МО Обуховский, утвержденное постановлением МА МО МО Обуховский от 15.03.2024 № 12 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в МА МО МО Обуховский» (далее - Положение) внести следующие изменения.
1.1.            Наименование статьи 4 Положения изложить в новой редакции:
«Статья 4. Независимая антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                        И.Н. Шкандыбин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg